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Ny	nettside:

Distriktssenteret	lanserer	i	samarbeid	med	Kommunal-	og
distriktsdepartementet	enkelplanlegging.no.	Dette	er	ein	nettbasert	rettleiar	som
skal	bidra	til	at	små	kommunar	gjer	gode	val	og	planlegg	gode	prosessar	for
kommuneplanlegginga	si.

Ansvaret	for	det	norske	Barentssekretariatet	skal	overførast	frå
Utanriksdepartementet	(UD)	til	Kommunal-	og	distriktsdepartementet	(KDD).
Det	norske	Barentssekretariatet	skal	framleis	spela	ei	viktig	rolle	i
nordområdepolitikken.	Utviklinga	i	nord	føreset	eit	godt	samspel	mellom
innanriks-	og	utanrikspolitikken,	og	UD	og	KDD	samarbeider	tett	og	godt	om
nordområdepolitikken.

Interreg-prosjektet	SITE	III	har	bidratt	til	å	gjøre	grensekommunene	Trysil,
Engerdal,	Malung-Sälen	og	Älvdalen	mer	attraktive	og	bærekraftige	som
helårsdestinasjoner.	Dette	har	resultert	i	økt	verdiskaping	og	helårig
sysselsetting.	Prosjektet	finansieres	av	Intereg	Sverige-Norge.	Les	om	flere
Interreg-prosjekter	på	interreg.no
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Stortingsmeldinga	«Gode	bysamfunn	med	små	skilnader»	samlar	politikken	til
regjeringa	for	å	halde	ved	lag	og	styrkje	den	sosiale	berekrafta	i	norske	byar	og
nabolag,	gjennom	å	leggje	til	rette	for	gode	levekår,	høg	livskvalitet	og	gode
oppvekst-	og	nærmiljø.	

Kommunalt	planforum	styrker	plankulturen
Ordfører,	kommunedirektør	og	plansjef	i	Holtålen	kommune	er	overbevist
om	at	planforumet	styrker	plankulturen	i	kommunen	og	gir	tettere	kobling
mellom	kommunens	planverk	og	politiske	vedtak.

Slik	kan	kommune	og	nærbutikk	samarbeide
Nærbutikken	kan	både	gje	kommunale	tenester	og	bidra	til	god	lokal
samfunnsutvikling.	Om	kommunen	vågar	å	tenke	nytt.	
	
14	prosjekter	får	tilskudd	til	boligtiltak	i	distriktskommuner
Mange	distriktskommuner	har	små	boligmarked,	lav	omsetning	av	boliger
og	lite	eller	ingen	nybygging.	Nå	har	Husbanken	og	Distriktssenteret	delt
ut	8,5	mill.	kroner	til	prosjekter	som	skal	øke	tilgangen	på	boliger	i
distriktene.	
	

Distriktssenteret	har	en	rekke	roller	i	ulike	prosjekter,	nasjonale	satsinger
og	utviklingsprogrammer.	Les	mer	om	pågående	prosjekter	og	satsinger.

Hva	skjer?
Husbankkonferansen	i	øst	2023
28.	september	kl.	10–15,	Latter,	Aker	brygge,	Oslo
Konferansen	tar	for	seg	demografiske	og	boligsosiale	utfordringer	som
kommuner	i	Innlandet	og	Viken,	og	bydelene	i	Oslo	står	overfor.
	
Interreg	Northern	Periphery	and	Arctic	(NPA)	Programme	2023	Annual	Event
7.–9.november,	Skellefteå,	Sverige
Årskonferanse	Interreg	Nordlig	Periferi	og	Arktis,	om	kompetanse-	og
arbeidskraftsbehov	i	nordområdene.Tittel	på	konferansen:	«Northern	Skills	–
Navigating	the	Future	NPA».
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